

Protokół Nr 30 /2013

z posiedzenia Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 9 października 2013 r. godz. 13.00 – 13.10

Obradom przewodniczył Przewodniczący Komisji - Maciej Kuszewski;

1. Lista obecności – w załączeniu.
2. Sprawy wynikające z porządku obrad:

Lp.	Sprawa	Wniosek/Stanowisko/Informacja (wynik głosowania)
	Porządek posiedzenia:	
I.	<p>Opiniowanie projektów uchwał na sesję Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego w dniu 15 października, w sprawie:</p> <p>- zm. uchwałę w sprawie ustanowienia roku 2013 Rokiem Powstania Styczniowego i przyjęcia programu obchodów;</p> <p>- udzielenia dotacji z budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski z przeznaczeniem na realizowane w roku 2013 prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, położonym na obszarze Gminy</p>	<p>Przewodniczący Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego p. J. W. Kotasiak zwrócił się z zapytaniem - „<i>Kto jest dysponentem reprintu „Pamiętników Władysława Zapalowskiego”</i>”. Obecna na posiedzeniu komisji Dyrektor Miejskiego Centrum Kultury w Ostrowcu Świętokrzyskim - Pani Elżbieta Baran odpowiedziała, iż wydawcą w/w pozycji jest MCK- a. Ponadto, Pani Dyrektor poinformowała zebranych, że konieczność dokonania zmiany przedmiotowej uchwały podyktowana jest uaktualnieniem kosztów poszczególnych zadań.</p> <p>Komisja Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowała przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu)</i>.</p> <p>Członkowie Komisji Edukacji pozytywnie, jednogłośnie zaopiniowali przedmiotowy projekt uchwały. <i>(w załączeniu do protokołu)</i>.</p>

<p>II.</p> <p>III.</p>	<p>Ostrowiec Świętokrzyski, nie stanowiącym jej własności;</p> <p>Informacja o realizacji zadań oświatowych przez Gminę Ostrowiec Świętokrzyski w roku szkolnym 2012/2013;</p> <p>Sprawy różne:</p> <p>- pismo Dyrektora Muzeum Historyczno – Archeologicznego w Ostrowcu Świętokrzyskim w sprawie nadania imienia pomnikowi przyrody usytuowanemu na terenie zespołu pałacowego w Częstocicach;</p>	<p>Komisja Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego przyjęła do wiadomości przedmiotową informację. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Członkowie Komisji Edukacji, Wychowania, Kultury i Sportu RM pozytywnie zaopiniowali przedmiotowy wniosek. <i>(w załączeniu do protokołu).</i></p> <p>Na tym posiedzenie zakończono.</p>
--------------------------------------	--	---

Odrębne głosy do protokołu: nie zgłoszono.

Termin następnego posiedzenia: do ustalenia.

Protokołowała:

mgr Eliza Kaniewska

Przewodniczył:

Przewodniczący Komisji
mgr Maciej Kuszewski